
Zarządzenie nr 52/5/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 maja 2012 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Agnieszki  Barańskiej-Szamryk  inspektora  w
Wydziale  Kultury w  Departamencie  Oświaty,  Kultury i  Sportu do dokonywania
wpisów,  zmian  wpisów  oraz  wykreśleń  wpisów  w  rejestrze  instytucji  kultury
prowadzonym przez  Gminę  Lublin,  wpisów  w  księgach  rejestrowych  oraz  do
wydawania odpisów z rejestru instytucji kultury i ksiąg rejestrowych

Na podstawie art 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz  1591,  z  późn.  zm.)  i  §  25  ust.1  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta  Lublin  stanowiącego załącznik  do Zarządzenia   Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin   z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. oraz § 8 i § 10 ust. 5
Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012  w
sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz.U. Nr 35,
poz. 189) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Agnieszkę  Barańską-Szamryk  –  inspektora  w  Wydziale 
Kultury w Departamencie Oświaty, Kultury do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz 
wykreśleń  wpisów  w rejestrze  instytucji  kultury  prowadzonym  przez  Gminę  Lublin, 
wpisów  w  księgach  rejestrowych  oraz  do  wydawania  odpisów  pełnych  z  ksiąg 
rejestrowych i odpisów skróconych z rejestru instytucji kultury.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zatrudnienia  na  stanowisku  inspektora 
w Wydziale Kultury.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału
Kultury.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok: 135399/05/2012 Strona 1 z 2



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 52/5/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 maja 2012 r.
w sprawie upoważnienia Pani Agnieszki Barańskiej-Szamryk inspektora w Wydziale Kultury w Departamencie
Oświaty, Kultury i Sportu do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze instytucji

kultury prowadzonym przez Gminę Lublin, wpisów w księgach rejestrowych oraz do wydawania odpisów z rejestru
instytucji kultury i ksiąg rejestrowych

Numer dokumentu Mdok: 135399/05/2012 Strona 2 z 2


